2019 年５月 14 日

各  位

会 社 名 パラマウントベッドホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  木村 恭介

（コード番号 ： 7817  東証第一部）

問合せ先 執行役員総務部長  八田 俊之

（ＴＥＬ 03-3648-1100）

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2019 年 6 月 27 日開催予定の第 37 回定時株主総会に

「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたしま

す。

記

１．定款変更の理由

今後の事業展開に対応するため、子会社各社の定款の目的事項を当社定款第２条の事業目的に

追加するものであります。

２．定款変更の内容

変更の内容は別紙のとおりであります。

３．日程

定款変更のための株主総会開催日（予定） 2019 年６月 27 日（木）

  定款変更の効力発生日          2019 年６月 27 日（木）

以 上

【別紙】

変更の内容は、次のとおりです。

（下線部分は変更箇所を示しております。）
現 行 定 款 変 更 案

（目的） （目的）

第２条  （条文省略） 第２条  （現行どおり）

(1)～(4)（条文省略） (1)～(4)（現行どおり）

 （現行定款第18号より移動） (5) ソフトウェアの開発及び販売

 （新設） (6) 生体情報計測機器の開発、製造、販

売

 （新設） (7) スキンエレクトロニクスを活用した

機器等の開発、製造、販売

(5) 前各号に掲げる物品の輸出入 (8) 前1号から7号に掲げる物品等の輸出

入

(6) 前1号から4号に掲げる物品のリー

ス、レンタル及びそれらの仲介並び

に保守、修理

(9) 前1号から7号に掲げる物品等のリー

ス、レンタル及びそれらの仲介並び

に保守、修理

(7) 前1号から4号に掲げる物品の中古品

販売

(10)前1号から7号に掲げる物品等の中古

品販売

(8) 前1号から4号に掲げる物品の洗浄・

清拭及び滅菌・消毒に関する事業

(11)前1号から7号に掲げる物品の洗浄・

清拭及び滅菌・消毒に関する事業

(9)～（12） （条文省略） (12)～（15）（現行どおり）

(13)人材派遣業 (16)有料職業紹介事業及び労働者派遣業

(14)～（15） （条文省略） (17)～（18）（現行どおり）

 （新設） (19)前払式支払手段の発行、販売及び管

理

 （新設） (20)生体情報等のデータ測定と解析方法

の開発及びそのサービスの提供

 （新設） (21)データ解析業務の受託

(16)～（17） （条文省略） (22)～（23） （現行どおり）

(18) ソフトウェアの開発及び販売  （変更案第５号へ移動）

(19)～（27） （条文省略） (24)～（32） （現行どおり）

以 上